渭南市临渭区教育局

关于举办师德师风演讲决赛的通知

各中心校、初中、高中：

为做好第37个教师节庆祝活动，经研究，决定举行“传承红色基因 牢守教育初心 培育时代新人”师德师风演讲比赛决赛。现就决赛有关事宜通知如下：

一、决赛时间

2021年9月6日下午2:00报到，2:30正式开始。
二、决赛地点

育红初中演播大厅

三、参加人员

1.参加决赛的15名选手及各自学校带队领导1名、协助人员1名（由选手所在学校安排通知）。
2.主持人员1名、评委3-5名，由青少年校外活动中心负责组织并通知。
3.节目录制工作人员由区局人事股负责协调。

四、会议要求

1.各单位接通知后，迅速落实参会人员按时参会，不得请假、迟到，无故缺席将通报批评。

2.所有参会人员自觉遵守会场纪律，关闭手机或将手机调至静音状态，不得在会场内随意走动，保持会场良好秩序。

3.按照疫情防控要求，参会人员要提前进入会场需佩戴口罩，并注意往返路途安全。

附件：参赛选手名单
渭南市临渭区教育局

                              2021年9月3日

附件：

参赛选手名单

一、决赛参赛选手名单（演讲顺序按照预赛得分排名倒序进行）

渭南小学：丁对香            南塘小学：杨晓妮

下邽镇阳尹小学：
王  文     前进路中学：杨欣媛

瑞泉中学：张俪萱            杜桥中学：李燕子

闫村二中：马  强            三贤中学：程  妮

五里铺小学：郝彩凤          沋西小学：董  玲

闫村中心校：张  宁          渭阳学校：李  妮

滨河小学：耿燕飞            丰荫明德小学：贺  晶

朝阳路学校：冯晓敏

二、参赛选手注意事项

1.参赛选手演讲内容要求结合实际，紧扣主题，内容原创，脱稿演讲，时间控制在8—10分钟。
2.为保证录制效果，各选手可于9月6日上午10：00到现场提前准备。
3.参赛选手准备的PPT及背景音乐，由参赛选手协助人员在决赛前交大会视频播放人员，并协助播放。